別記様式（第４条関係）

コスモアイル羽咋大ホール舞台操作員委託費助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）羽咋市長
	住所又は所在地

	羽咋市

	氏名又は団体名
及び代表者名

	印

	電話番号

　コスモアイル羽咋大ホール操作員委託費助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	使用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	午前・午後・夜間・全日

	催物・会合の名称

	ホール操作員の人数
	人
	助成金申請額
	円

	振込口座
	１．銀行名　　　　　　　銀行 ・ 金庫 ・ 農協　　　　　支店
２．口座番号　　普通 ・ 当座
３．口座名義（カタカナ）

	添付資料
	１．コスモアイル羽咋　利用許可書（写）
２．コスモアイル羽咋大ホール舞台操作員委託費の請求書（写）、
　　又は領収証（写）

	受　　付
番　　号
	交付決定
可 否 欄
	交　付　金　額
	確認欄

	可・否

請　　求　　書

令和　　年　　月　　日

羽咋市長　岸　博一　様

	円

但し、令和　　　年度コスモアイル羽咋大ホール舞台操作員委託費として

	住所又は所在地

	羽咋市

	団体名

	代表者氏名

	印

	電話番号

	※振込口座

	1.
	金融機関名

	支店名

	2.
	口座番号　普通・当座

	3.
	口座名義（カタカナ）